
ПРОКУРАТУРА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н А К А З 
№ 

<<с££\> серпня 2019 року м. Дніпро 

Про затвердження Положення 
про управління представництва 
інтересів держави в суді прокуратури 
Дніпропетровської області 

З метою забезпечення ефективного здійснення функцій, покладених на 
управління представництва інтересів держави в суді прокуратури області, на 
підставі п. 8.2 наказу Генерального прокурора України № 15 від 19.01.2017 
«Про основні засади організації роботи в органах прокуратури України», 
відповідно до наказу Генерального прокурора України № 88ш від 07.08.2019, 
керуючись п.2 ст.11 Закону України № 1697-УІІ «Про прокуратуру» від 
14.10.2014,-

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити і ввести у дію Положення про управління представництва 
інтересів держави в суді прокуратури Дніпропетровської області. 

2. Визнати такими, що втратили чинність, Положення про управління 
представництва інтересів держави в суді прокуратури Дніпропетровської 
області, затверджене наказом прокурора області № 322 від 30.11.2018, а також 
наказ прокурора області № 322 від 30.11.2018. 

3. Начальнику управління представництва інтересів держави в суді 
прокуратури області Біленку О.А. забезпечити неухильне та ефективне 
виконання вимог Положення про управління представництва інтересів держави 
в суді прокуратури Дніпропетровської області, довести його до відома 
працівників управління. 

Прокурор 
Дніпропетровської області 
старший радник юстиції Р. Токар 


